znajdować
się będą listy poświadczone z rubrykami numeru porząd
kowego, imion i nazwisk ofiarujących, oraz ilości kwot
pieniężnych- O czem podając do powszechnej wiado
mości nadmienia się, że fundusze jakie przez mieszkań
ców tutejszych składane będą dla pogorzelców, Warszaw
ski Ober-Policmajster jest obowiązany odsyłać do dy
spozycji rządu gubernjalnego Radomskiego.— Warszawa
dnia 8 (20) sierpnia 1865 roku. —Świty J e g o C e s a r -
s k o - K r ó l e w s k i e j M o ś c i jenerał-major, baron F re-
deryks.

Z a r z ą d Insty tu tu Mitzycznego w rozwinięciu ogło
szenia o Egzaminach wstępnych i zapisach kandydatów i
kandydatek na Uczni i Uczennice Instytutu, mających
się rozpocząć z dniem 1 W rześnia r.

Szczególniejszą przytem jest rzeczą, że ów p. Lazzaro
zasiadał dotąd w izbie deputowanych nie spytany
wcale o swoją narodowość. Dnia 27 b. m. odbędą się
wybory do rady municypalnej we Florencji. (Nordd.
A. Z .)

Korespondencje Dziennika Warszawskiego.
Ze Stopnickiego, d. 1 (13) Sierpnia 1865o r.

Podróż do P ilicy .— P ilca .— P odcien ia .— K o b y ln ik i.- W iśli
ca .— Loterje fantowe.

W tych dniach odbywałem wycieczki w rozmaitych
kierunkach po stopnickiem; a zważając wielką pię
kność tutejszych okolic, jako też znamienitą obfitość
wspomnień historycznych, przywiązanych do niektó
rych miejscowości tutejszych, ośmielam się podzielić
wrażeniami z tej podróży z czytelnikami Dziennik i .

* Listy niewłaściwie do skrzynek pocztowych włożone, w dniu
25 sierpnia 1865 r. a mianowicie, pod adresem: Srul R o tten
berg dla A rona Sztofa w Uśeiługu, Rabin L iba w Białym -Sto-
ku, Anisyna Feklestow noj w Zubcowie Twerskiej gubernji.

* W dniu 13 (25) sierpnia 1865roku u ro d z iło s ięw W arsza -
wie: Chrześcjan: płci męzkiej 7, żeńskiej 5; Starozakonnych:
m ęzkiej 11, żeńskiej 11; razem 34; z a ś lu b ie n i , Chrześcijanie:
Z tirtz Józef F ran z m aszyn, d. ż. w. p. k., z Schroeter N atal ją ;
O tom ański Józef czel.